
INVITATION
I inviteres hermed til Erhvervsuddannelsernes dag på Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier 

Dagen er den 5. introduktionskursusdag for alle elever i 8. klasse og vil byde på konkurrencer, rundvisninger, fortællin-
ger og oplevelser med erhvervsuddannelserne. Målet er, at alle elever får indblik i erhvervsuddannelserne. Dagen skal 
bidrage til undervisningen i faget Uddannelse og Job. Benyt derfor gerne muligheden for at lade eleverne arbejde 
med indhold og karrieremuligheder ved erhvervsuddannelserne forud for, under og efter dagen. For en klasse varer 
Erhvervsuddannelsernes dag & SkoleSkills en enkelt dag. Hver klasse skal følges med en lærer rundt til 9 forskellige uddan-
nelser/aktiviteter. En heldig klasse vinder en præmie.

Tirsdag den 2. september 2025   Folkeskoler i Herning Kommune
Onsdag den 3. september 2025   Folkeskoler i Herning Kommune og Ikast-Brande Kommune 
Torsdag den 4. september 2025   Fri- og privatskoler i Herning Kommune og Ikast-Brande Kommune
      samt folkeskoler i Ikast-Brande Kommune
Sted:
Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier, Lillelundvej 21, Herning.

Tidspunkt:
Aktiviteterne starter kl. 8.30 og slutter kl. 14.15.

Praktiske oplysninger, tidsplan, ruter og oversigtskort fremsendes efterfølgende og kan ses på hjemmesiden. 

  Scan QR-koden
  og læs mere.

KONTAKT
Ved spørgsmål til dagen er I velkomne til at kontakte Jane Holmgård Bennetzen: jb@herningsholm.dk eller 2542 4833.

VI SER FREM TIL AT BYDE DIG OG DINE ELEVER VELKOMMEN TIL
ERHVERVSUDDANNELSERNES DAG & SKOLESKILLS
Vi glæder os rigtig meget til at se jer alle sammen!

Dagen arrangeres af VIA University College, Social- og Sundhedsskolen Midt- og Vestjylland og Herningsholm  
Erhvervsskole & Gymnasier i samarbejde med Herning Kommune og Ikast-Brande Kommune.

2.-4. september 2025

INVITATION
I inviteres hermed til Erhvervsskolernes dag og SkoleSkills på  
Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier i et nyt koncept.

Dagen vil byde på konkurrencer, rundvisninger, fortællinger og oplev-
elser med erhvervsuddannelserne. Målet er, at alle elever får indblik i 
erhvervsuddannelserne og mulighed for at lære og opleve på en sjov og 
anderledes måde. 

Hver klasse skal følges med en lærer rundt til 8 forskellige konkur-
rencer og værksteder. Den bedste klasse vinder en flot præmie samt 
mulighed for at konkurrere til DM i SkoleSkills. 

GENERELT
Erhvervsuddannelsernes dag er den 5. introduktionskursusdag for alle 
elever i 8. klasse og en ekstra brobygningsdag for de elever, der kommer 
fra 9. eller 10. klasse. 

Dagen skal bidrage til undervisningen i Uddannelse og Job og hjælpe elev-
erne med at få indsigt i erhvervsuddannelserne og de muligheder, disse 
uddannelser byder på. 

Dagen arrangeres af Agroskolen, VIA University College, Social- og 
Sundhedsskolen Midt- og Vestjylland og Herningsholm Erhvervsskole 
& Gymnasier i samarbejde med Herning Kommune og Ikast-Brande 
Kommune. 

Målet er, at eleverne oplever erhvervsuddannelserne på en anderledes 
måde. Gennem konkurrencer, møde med elever og lærere fra erhvervs- 
uddannelserne og rundvisninger håber vi på at kunne give et godt billede 
af de muligheder, der er ved at vælge en erhvervsuddannelse.

INTROKURSUS OG BROBYGNING

I samarbejde med:

TID, STED, TRANSPORT OG PARKERING
Dato for afholdelse:
• Tirsdag den 6. september 2022, folkeskoler i Herning Kommune
• Onsdag den 7. september 2022, folkeskoler i Herning og Ikast-

Brande kommuner
• Torsdag den 8. september 2022, fri- og efterskoler i Herning og 

Ikast-Brande kommuner

Erhvervsskolernes dag og SkoleSkills varer en enkelt dag for en klasse. 

STED:
Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier, Herning. 

TIDSPUNKT: 
Ankomst fra kl. 8.00 til kl. 8.20
Konkurrencerne starter kl. 8.20 
Dagen slutter kl. 13.40

Praktiske oplysninger, ruter og oversigtskort fremsendes efterfølgende 
sammen med tidsplan for dagen.

VI GLÆDER OS TIL AT SE JER!

Ved spørgsmål kan projektleder på Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier 
Anna Jakobsen kontaktes: anja@herningsholm.dk / 25 42 45 50
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